
2025年 4月吉日 

お客様各位 

 

新社屋（管理棟）運用開始のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、本部・付属診療所の機能拡大に伴う改修により総合受付、検体受付並びに資材一元管

理を行う新社屋（管理棟）が完成、2025年 5月 7日より運用開始させて頂く事となりました。 

 

 これを機に職員一同、気持ちを新たに皆様のご期待にお応えするよう尚一層、努力する所存で

ございますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

新社屋（管理棟） 本部・付属診療所、本部ラボ隣接敷地内 

  

《運用開始日》 

       2025年 5月 7日(水)  

（総合受付業務、検体受付、成績書のお渡し、資材納入等々） 

 尚、移転に伴う電話番号・FAX番号の変更はございません。 

また、健康診断を受けられる方は、今まで通り本部付属診療所にお越しください。 

 

 

 
敷地内位置図 新社屋（管理棟）正面 


